
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

2021.gada 19.augustā         sēdes protokols Nr.9., 1.p.  

LĒMUMS Nr.66                                   

Par saistošo noteikumu Nr.2021/5 

“Grozījumi Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija  

saistošajos noteikumos Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums”  

apstiprināšanu 

 

Aizkraukles novada pašvaldība ir saņēmusi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 26.07.2021. vēstuli Nr.1-18/6968 “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 2021/1” 

(pašvaldībā reģistrēts 26.07.2021. ar Nr.3.1/21/384), kurā Ministrija norāda, ka atbilstoši savas 

kompetences ietvaros ir izvērtējusi 2021.gada 1.jūlija Aizkraukles novada domes saistošos 

noteikumus Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” un ir izteikusi iebildumus.  

Papildus ir saņemti ierosinājumi no Aizkraukles novada domes deputātiem par 

nepieciešamību izveidot Apbalvošanas komisiju un komisiju darījumiem ar lauksaimniecības zemi, 

kā arī precizēt Sociālo jautājumu komitejas kompetences jautājumus.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 24.pantu, atklāti 

balsojot:  ar 12 balsīm "Par" (Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis 

VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – 3 (Aigars 

LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Guntis LIBEKS), "Atturas" – 1 (Uģis RUBENIS), Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2021/5 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 

2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības 

Nolikums”  (pielikums).  

2. Noteikt, ka Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  

3. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā, uzdot Aizkraukles novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciālistam Zandai BISTEREI publicēt pašvaldības mājas lapā 

internetā www.aizkraukle. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības kancelejas pārzinei Ingrīdai KRĒSLIŅAI saistošos 

noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

Pielikumā: 1) Saistošie noteikumi Nr.2021/5 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumus Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” un  

paskaidrojuma raksts, struktūras shēmas, pavisam kopā uz 10 lp.;  

2) Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības Nolikums” Konsolidētā versija uz 23 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 

 


